গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
পরিবেশ, বন ও জলবায়ু পরিবর্তন মন্ত্রণালয়
প্রশাসন-১ শাখা
www.moef.gov.bd

নম্বর-২২.০০.০০০০.০৫১.১১.০০৩.২৩.১০৮

তারিখ- ২৫ মাঘ ১৪৩০
০৮ ফেব্রুয়ারি, ২০২৪

নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

পরিবেশ, বন ও জলবায়ু পরিবর্তন মন্ত্রণালয়ের নিম্নবর্ণিত পদসমূহে সরাসরি নিয়োগের জন্য বাংলাদেশি নাগরিকদের নিকট হতে প্রত্যেক পদের পার্শ্বে উল্লিখিত শর্ত সাপেক্ষে অনলাইনে <http://moefcc.teletalk.com.bd> ওয়েবসাইটে দরখাস্ত আহ্বান করা যাচ্ছে: